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Toplumsal ve örgütsel olayların yoğun bir şekilde
yaşandığı bir ayı geride bıraktık.

Gerek AKP iktidarının Sinop'ta 1800 MW'lık nükleer
santral kurulması kararı gerekse 26 Nisan Çernobil
felaketinin 20. yılı nedeniyle nükleer santral karşıtı söylem
ve eylemler Nisan ayına damgasını vurdu. Oda birimlerinin
ülke düzeyinde gerçekleştirdiği gibi İzmir'de de nükleer
santral karşıtı platformun yürütücülüğünü üstlenen
Şubemiz, bu süreçte platform bileşenleri ile birlikte basın
açıklaması, insan zinciri ve konuya ilişkin panellere katılımı
gerçekleştirerek uluslararası nükleer lobinin dümen
suyunda AKP iktidarının gerçekleri çarpıtma çabalarına
karşın kamuoyunu doğru bilgiyle buluşturmaya ve konuya
duyarlı tüm örgüt ve bireyleri bir araya getirmeye
çalışmıştır.

Nükleer santrale ilişkin karar sürecinde yok sayılan
Sinop halkı 29 Nisan 2006'da AKP iktidarına anlamlı bir
yanıt vermiştir. Ülkenin her yanından nükleer santral karşıtı
dostlarıyla buluşan Sinop'ta onbinler; ne Sinop'ta ne de
ülkenin herhangi bir yöresinde nükleer santral istemediğini
haykırdı.

AKP iktidarı toplumun tüm kesimlerinden gelen görüş
ve eleştirilere kulağını tıkayarak IMF ve Dünya Bankasından
gelen talimatları uygulamaya devam etmektedir. Tüm emek
örgütlerinin karşı çıkışlarına, yaklaşık 2.250.000 kişinin
katıldığı referandumda % 99,4 oranında reddedilmesine
karşın “Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası” yasası
TBMM'nde AKP oyları ile kabul edilerek Cumhurbaşkanı'nın
onayına sunulmuştur. Bu yasayla emeklilik süreç içinde 65
yaşın ötesine ertelenmiş, emekli maaşlarının azaltılması
formüle edilmiştir. Sağlık piyasalaştırılmış, insanlar deyim
yerinde ise “parası kadar sağlık hizmeti” almaya layık
görülmüşlerdir. Anayasanın sosyal hukuk devleti, eşitlik ve
sosyal güvenlik hakkı ilkelerinin yok sayıldığı bu yasal

İKTİDAR HALKI YOK SAYMAYA DEVAM EDİYOR

düzenlemeye ilişkin AKP yanısıra yalnızca IMF'nin
memnuniyetini dile getirmesi ibretle izlenmiştir.

Toplumsal maliyetlerin değerlendirilmediği, yöre
halkının duyarlılıklarının gözardı edildiği bir başka girişim
bölgemizde sahneye konulmuştur. İzmir'in içme suyunun %
40'ını sağlayan Tahtalı Barajı havzası sınırında ve yakın
gelecekte inşa edilecek Çamlı barajı havzası içinde yer alan
Efemçukuru Köyü sınırları içinde Tüprag Metal Madencilik
Ltd. Şti. tarafından altın ve gümüş madenciliği isletilmek
istenmektedir. Bu amaçla Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
tarafından verilen ruhsatın iptal davası devam ederken,
üstelik mahkemenin ruhsatı iptal ettiği günlerde maden
işletmesi için Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından “ÇED”
olumlu raporu verilmiştir. TMMOB bileşenleri ve Elele
Hareketi katılımcısı meslek odaları soruna sahip çıkmaya
devam etmekte olup “ÇED Olumlu Belgesi”nin iptali için
dava açmaktadır.

Güneydoğuda yıllardır çözülemeyen sorunlar bugün
yine bir çatışma ortamına, toplumsal gerilimin yükseltildiği
bir surece evrilmiştir. Yaklaşık 25 yıldır sürdürülen çatışma
ortamı sorunu çözmek bir yana sorunun çözümünü
zorlaştırmıştır. Bu sorunun demokratik ve barışçı bir yol
dışında çözümü bulunmamaktadır. Şiddet ve baskı
politikalarında ısrar toplumsal barışı zayıflatmakta,
toplumsal gelişimi engellemektedir.

Özlemimiz demokratik, sosyal hukuk devleti niteliğine
sahip, kimliği, kültürü, dili, dini, mezhebi, görüşü ne olursa
olsun eşit haklara sahip yurttaşlar olarak yaşayacağımız
bağımsız, demokratik, barış içinde bir Türkiye'dir.

Özlemlerinizin gerçek olacağı bir dünya dileğiyle
esenlikler dileriz.
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